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GİRİŞ 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından yürütülen kalite 

güvencesi ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında, Stratejik Dış Paydaş Toplantısı 4 Aralık 

2025 Perşembe günü, 14.00-16.00 saatleri arasında çevrim içi olarak Zoom platformu üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. Toplantı, fakültenin eğitim–öğretim programlarının, araştırma faaliyetlerinin 

ve toplumsal katkı süreçlerinin dış paydaş görüşleri doğrultusunda değerlendirilmesi ve 

geliştirilmesi amacıyla planlanmıştır. 

 Toplantı, tüm katılımcıların yer aldığı ana oturum ile başlamış; bu oturumda Eczacılık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mert Ülgen tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından, Dr. Öğr. 

Üyesi Yasemin Uzuner tarafından kalite süreçlerinde dış paydaşların rolü, katkısı ve beklentilerine 

yönelik bir sunum yapılmıştır (Şekil 1). Ana oturumda toplantının amacı ve yöntemi açıklanmış, 

paydaş katkısının önemi vurgulanmış; toplantı sürecinin şeffaf, katılımcı ve kayıt altına alınan bir 

yapı içerisinde yürütüleceği ifade edilmiştir. Toplantının tamamı kayıt altına alınmıştır. Toplantı 

kaydı Eczacılık Fakültesi ortak erişim alanında yer almaktadır: 

\\10.200.0.136\DosyaSunucusu\43.Eczacilik\Dış Paydaşlar Toplantı Belgeleri\Stratejik Dış 

Paydaş Toplantısı 2025. 

 

Şekil 1. 4 Aralık 2025 tarihli Stratejik Dış Paydaş Toplantısı sırasında paylaşılan sunum ekranı 

(kişisel veriler gizlenmiştir). 

file://///10.200.0.136/DosyaSunucusu/43.Eczacilik/Dış%20Paydaşlar%20Toplantı%20Belgeleri/Stratejik%20Dış%20Paydaş%20Toplantısı%202025
file://///10.200.0.136/DosyaSunucusu/43.Eczacilik/Dış%20Paydaşlar%20Toplantı%20Belgeleri/Stratejik%20Dış%20Paydaş%20Toplantısı%202025
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 Ana oturumun ardından katılımcılar, kalite komisyonu tarafından önceden belirlenen 

alanlar doğrultusunda akademi eczacılığı, endüstri eczacılığı, kamu eczacılığı ve toplum eczacılığı 

başlıkları altında oluşturulan dört ayrı ara odaya ayrılmıştır. Her ara odada, ilgili alandan dış 

paydaşlar, kalite komisyonu üyeleri ve raportör olarak görevlendirilen araştırma görevlileri yer 

almıştır. Tartışmalar, kalite komisyonu tarafından hazırlanan temel sorular çerçevesinde 

başlatılmış olmakla birlikte, toplantıların doğal akışına ve paydaşların önceliklendirdiği gündem 

başlıklarına göre esnek bir biçimde sürdürülmüştür. 

 Bu rapor; toplantı öncesinde uygulanan Stratejik Dış Paydaş Anketi, toplantı sırasında elde 

edilen ara oda toplantı tutanakları ve toplantı sonrasında gerçekleştirilen Toplantı Memnuniyeti 

Anketi sonuçları birlikte değerlendirilerek hazırlanmıştır. Toplantıda gündeme alınan konulardan 

birinin Eğitim Komisyonu tarafından değerlendirilmesine ilişkin rapor, metnin sonunda yer 

almaktadır. Raporun amacı, dış paydaş görüşlerini bütüncül bir yaklaşımla analiz etmek, ortak 

temaları ortaya koymak ve fakültenin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik 

stratejik iyileştirme alanlarını belirlemektir. 
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A. Stratejik Dış Paydaş Anketine İlişkin Genel Değerlendirme 

Stratejik Dış Paydaş Toplantısı öncesinde katılımcılara uygulanan anketin sonuçları, Acıbadem 

Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin dış paydaşlar nezdinde yüksek düzeyde 

tanınırlığa, güçlü kurumsal imaja ve güvenilir bir akademik yapıya sahip olduğunu göstermektedir. 

Anket bulguları; fakültenin eğitim kalitesi, mezunların akademik ve mesleki yeterlilikleri ile 

araştırma altyapısının genel olarak iyi ve çok iyi düzeyde değerlendirildiğini ortaya koymuştur. 

Özellikle mezunların bilgiye erişim, yabancı dil yeterliliği ve mesleki disiplinleri dış paydaşlar 

tarafından güçlü yönler olarak vurgulanmıştır (Ek 1). 

 Bununla birlikte, anket sonuçları fakülte–dış paydaş ilişkilerinin büyük ölçüde kişisel 

iletişim kanalları üzerinden yürüdüğünü, kurumsal ve sistematik iletişim mekanizmalarının ise 

daha da güçlendirilebileceğini göstermektedir. Üniversite–sanayi iş birlikleri, uygulamalı eğitim 

olanakları ve laboratuvar altyapısının geliştirilmesi; dış paydaşların fakülteden beklenti duyduğu 

başlıca alanlar arasında yer almıştır. Ayrıca, eğitim programlarının paydaş görüşleri doğrultusunda 

periyodik olarak güncellenmesi, dijitalleşme ve sektör ihtiyaçlarına uyumun artırılması gerektiği 

yönünde güçlü bir ortak eğilim tespit edilmiştir (Ek 1). 

 Genel olarak değerlendirildiğinde, anket sonuçları; fakültenin mevcut güçlü yönlerinin 

sürdürülebilirliğini desteklerken, iş birliği odaklı, daha görünür, kapsayıcı ve stratejik bir paydaş 

yönetimi yaklaşımının kurumsal gelişim açısından önemli bir fırsat sunduğunu ortaya koymaktadır. 

Bu bulgular, toplantı çıktıları ile birlikte ele alındığında, fakültenin kalite güvencesi ve stratejik 

planlama süreçlerine doğrudan katkı sağlayacak niteliktedir. 
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Ek 1. Stratejik Dış Paydaş Anket Sonuçları Değerlendirme Raporu (Grafiklerde yer alan ve 

uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen soru ve seçeneklerin okunabilirliğini sağlamak 

amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak sunulmuştur). 

 

Bu rapor, Stratejik Dış Paydaş Toplantısı’na davet edilen katılımcılardan elde edilen görüşlerin 

değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. Çalışmanın temel amacı, fakülte ile dış paydaşlar 

arasındaki iletişim, iş birliği ve karşılıklı beklentilerin mevcut durumunu analiz etmek; paydaşların 

fakülte hakkındaki fikirlerini ve kurumsal gelişime yönelik önerileri belirlemektir. 

Anket, fakültenin toplumsal katkı faaliyetleri, mezun yeterlilikleri, paydaş ilişkileri, araştırma 

ortamı, sanayi iş birliği ve kurumsal görünürlük gibi konularda dış paydaş geri bildirimlerini 

kapsamaktadır. 

 26 dış paydaşa gönderilen bu ankette katılımcıların çalışma alanlarının yüzdelik oranı Şekil 

1’de verilmiştir. Buna göre, 4 kişi eczane, 2 kişi hastane, 5 kişi endüstri, 3 kişi kamu ve 5 kişi 

akademi alanında dış paydaş olmak üzere toplamda 19 dış paydaş ankete katılmıştır. Buna göre 

%73 oranında ankete katılım gerçekleşmiştir.  

 

Şekil 1. Katılımcıların çalışma alanlarına göre yüzde dağılımı. 

 

 Katılımcıların %42’si (8 kişi) 10 yıl ve üzerinde mesleki deneyime sahipken %5’i (1 kişi) 

6-8 yıl, %15,8’i (3 kişi) 3-6 yıl ve %37’si (7 kişi) 1-3 yılık mesleki deneyime sahip olduklarını 

belirtmişlerdir (Şekil 2).  
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Şekil 2. Stratejik dış paydaşların mesleki deneyim sürelerinin yüzde dağılımı. 

 

 Dış paydaşlar, fakültenin resmî web sayfasını, üniversitenin yayınladığı raporları ve 

fakültenin sosyal medya hesaplarını (Instagram ve LinkedIn) bilgi edinmede kullandıklarını ifade 

etseler de fakülte hakkındaki bilgilerini en çok kişisel ilişkiler üzerinden edindiklerini 

belirtmişlerdir (Şekil 3). Buna göre, fakülte ile dış paydaşlar arasındaki kişisel ilişkilerin kuvvetli 

olduğu açıkça görülmektedir.  

 

Şekil 3. Stratejik dış paydaşların fakülte hakkında bilgi edinirken kullandıkları kanalların yüzde 

dağılımı. 

 “Fakültemizin Faaliyet & Hizmetleri, Vizyonu, Misyonu ve Değerleri hakkında bilgi 

düzeyiniz” sorusuna verilen yanıtlara göre, dış paydaşların büyük çoğunluğunun bu konularda iyi 

veya çok iyi düzeyde bilgiye sahip olduğu görülmektedir (Şekil 4). Bu durum, fakültenin temel 

amaç ve görevlerinin dış paydaşlarca genel olarak bilindiğini göstermektedir. Fakültenin eğitim, 
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araştırma ve toplumsal katkı alanlarındaki yönelimi dış paydaşlar tarafından tanınmakta ve 

izlenmektedir. 

 Bununla birlikte, “0” (1 kişi) ve “1” (1 kişi) düzeyinde cevap veren az sayıda paydaşın 

bulunması, bazı paydaş gruplarının vizyon, misyon ve değerler konularında bilgilendirme 

kanallarına yeterince erişemediğini göstermektedir. Bu grupların fakülte ile daha kurumsal ve 

düzenli iletişim mekanizmalarına ihtiyaç duyabileceği değerlendirilmektedir. Bu sonuçlar da 

Gauss eğrisine uygun bir sonuç vermiştir.  

 Genel olarak yanıtlar, fakültenin misyonunun dış paydaşlar nezdinde tanınan, anlaşılır ve 

görünür olduğunu; ancak bilgilendirmenin tüm paydaşlara eşit düzeyde ulaşması için iletişim 

stratejilerinin daha kapsayıcı hâle getirilebileceğini göstermektedir. 

 

Şekil 4. Stratejik dış paydaşların fakültenin faaliyet ve hizmetleri, vizyonu, misyonu ve değerleri 

hakkında bilgi düzeyi dağılımı. 

 

 Dış paydaşların fakülte ile iş birliği yapmaya en istekli oldukları alanların başında “bilimsel 

toplantılar, kongreler ve akademik etkinlikler” (%84,2) bulunmaktadır (Şekil 5). Bu durum, dış 

paydaşların fakültenin akademik bilgi birikimine, uzmanlığına ve bilimsel üretim kapasitesine 

duyduğu ilgiyi ve güveni göstermektedir. Ayrıca, “Araştırma faaliyetleri” (%78,9) konusundaki 

yüksek oran fakültenin bilimsel altyapısının paydaşlar tarafından değerli görüldüğünü ve Ar-Ge 

projeleri için önemli bir potansiyele sahip olduğunu ortaya koymaktadır (Şekil 5). Bu alan, 

üniversite–sektör ilişkilerinin büyütülmesi için kritik bir fırsat sunmaktadır. Bunlara ek olarak 
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“Mezunlarımız” (%63,2) ile iş birliğine açık olmaları mezunlarımızın nitelikli eczacılar olduğunu 

göstermektedir (Şekil 5). Ayrıca mezun–paydaş ilişkilerinin güçlendirilmesi hem istihdam hem de 

mentörlük mekanizmaları açısından stratejik bir avantaj sağlayabilir. 

 “Laboratuvar ve analiz hizmetleri” için elde edilen oran (%52,6), fakültenin teknik 

altyapısının dış paydaşlarca kullanılmak istendiğini göstermektedir (Şekil 5). Bu alan hem gelir 

getirici faaliyetlerin artırılması hem de kurumsal tanınırlığın yükseltilmesi açısından önemli bir 

fırsattır. 

 “Danışmanlık” (%42,1) ve “kamu–üniversite iş birlikleri” (%36,8) orta düzeyde ilgi 

görmüş olup, proje danışmanlığı, mevzuat çalışmaları ve uzman görüşüne ihtiyaç duyulan 

sektörlerde fakültenin katkı sağlayabileceğini göstermektedir (Şekil 5). 

 “Sosyal ve kültürel faaliyetler” (%31,6) ile “topluma hizmet projeleri” (%31,6), bilimsel 

alanlara kıyasla daha düşük ilgi görmüştür (Şekil 5). Bu durum, dış paydaşların öncelikli 

beklentisinin akademik, bilimsel ve teknik düzeyde iş birliği olduğunu göstermektedir. “Diğer 

eğitim faaliyetleri” (%21,1) ise nispeten düşük bir talep almıştır.  

 

Şekil 5. Stratejik dış paydaşların fakülte hakkında önemli gördüğü alanların yüzde dağılımı 

(Grafiklerde yer alan ve uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen soru ve seçeneklerin 

okunabilirliğini sağlamak amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak sunulmuştur). 
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 Şekil 6’da gösterilen sonuçlara göre katılımcıların çoğu fakültenin internet sayfasındaki ve 

sosyal medya hesaplarındaki bilgilerin güncelliğinden memnun görünmektedir. Ancak bu konuda 

düşük memnuniyete sahip olduklarını belirten bir grup da mevcuttur. Bu da web sitesinin bazı 

sayfalarının güncel olmadığı veya kullanıcıların aradıkları bilgiye kolay erişemediği anlamlarını 

düşündürebilir. Ayrıca sosyal medya içeriklerinin düzenli, etkili ve daha görünür biçimde 

paylaşılması gerektiğini göstermektedir. Ayrıca, katılımcıların çoğu fakültenin, kurum kimliği ile 

çevresinde güçlü imaja sahip olduğunu düşündüğünü belirtmiştir (Şekil 6). Bu da fakültenin saygın 

ve tanınan bir kurum olduğunu göstermektedir.  

 Katılımcılardan %21’i (4 kişi) “Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi süreçleri hakkında bilgiye” sahip olmadıklarını belirtmiştir (Şekil 6). Kalan 

%79’luk oran ise (15 kişi) bu konudan yüksek derecede memnun olduklarını belirtmiştir.   

 “Üniversite – Sanayi iş birliklerinin yeterliliği” konusunda genel memnuniyet daha geniş 

bir dağılıma sahiptir ve orta düzeydedir (Şekil 6). Bu alan fakültenin stratejik olarak geliştirmesi 

gereken bir yönü olarak değerlendirilebilir. “Araştırma olanaklarının yeterliliği” ve “Bölgenin imaj 

ve gelişimine katkı sağlaması” konularında da memnuniyet derecesi oldukça yüksektir (Şekil 6). 

Fakültenin araştırma kapasitesi dış paydaşlar tarafından genel olarak güçlü görülmekle birlikte 

laboratuvar altyapısının geliştirilmesi fakültenin geliştirilebilir yönü olarak düşünülebilir.  

 Fakültenin toplumsal katkı faaliyetleri genel olarak olumlu değerlendirilmektedir (Şekil 6). 

Stratejik dış paydaşlar fakültenin toplum yararına çalışmalara önem verdiğini düşünmektedir. 

Düşük puanlar sınırlı olup, bunlar çoğunlukla; toplumsal projelerin görünürlüğünün artırılması, 

faaliyet çeşitliliğinin genişletilmesi, kamu–özel sektör ortak çalışmalarının artırılması gibi 

beklentileri yansıtabilir. 

 Paydaşların çoğunluğu mezunların akademik ve mesleki yetkinliğini iyi (4) veya çok iyi 

(5) düzeyde bulmuştur (Şekil 6). Bu, fakültenin eğitim kalitesinin yüksek olduğuna işaret 

etmektedir. Düşük puanlar (0–2), bazı paydaşların özellikle uygulamalı beceriler konusunda daha 

fazla gelişim beklediğini düşündürmektedir. Yanıtlar mezunların iş hayatındaki performansının da 

büyük ölçüde başarılı görüldüğünü göstermektedir (Şekil 6). Düşük puan veren paydaşlar ise 

mezunların belirli alanlarda daha fazla sahaya yönelik deneyime ihtiyaç duyduğunu 

düşündüklerine işaret etmektedir.  
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Şekil 6. Stratejik dış paydaşların fakülte ile ilgili belirtilen konular hakkındaki memnuniyet 

derecelerinin dağılımı. 

Fakültenin resmi internet 

sitesinde bulunan bilgilerin 

güncel olması 

Fakültenin sosyal medya 

hesaplarında bulunan 

bilgilerin güncel olması 

Fakülte, kurum kimliği ile 

çevresinde güçlü imaja 

sahip olması 

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 

süreçleri hakkında bilgiye 

ulaşabilmektedir 

Üniversite – Sanayi iş 

birliklerinin yeterliliği 

Araştırma olanaklarının 

yeterliliği 

Bölgenin imaj ve gelişimine 

katkı sağlaması 

Fakültenin toplumsal gelişime 

yönelik faaliyetlerde bulunması 

Fakülte mezunlarının 

akademik donanım ve 

mesleki yeterlilik düzeyi 

Fakülte mezunlarının iş 

hayatındaki başarısı 
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 Mezunlarımız, yetkinlikleri konusunda genel olarak yeterli ya da üst düzeyde yeterli 

bulunmuştur (Şekil 7). Sadece “lider”, “öğretici” ve “yönetici” özelliklerinde daha geniş bir 

dağılım mevcuttur (Şekil 7). Bu da eğitim müfredatına bu konuların vurgulandığı içeriklerin 

eklenebileceğini düşündürmektedir.  

 

 

 

Şekil 7. Stratejik dış paydaşların fakülte mezunlarını belirtilen yetkinlikler açısından 

değerlendirme dağılımı. 
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 Katılımcıların çoğunluğu fakülte ile “araştırma faaliyetlerinde” (%79), “kongre & toplantı 

& bilimsel etkinlik” (%79) ve “mezunlarımız” (%58) ile iş birliğine açık olduklarını belirtmişlerdir 

(Şekil 8). Bunun yanında “Laboratuvar Analiz hizmetleri” (%42), “danışmanlık” (%42) ve “sosyal 

ve kültürel faaliyetlere” (%42) açık olduklarını da ifade etmişlerdir (Şekil 8). “Kamu-üniversite iş 

birlikleri” (%32), “topluma hizmet projeleri” (%37) de iş birliğine katkı sağlanabilecek alanlardır 

(Şekil 8). Bu bakımdan stratejik dış paydaşların fakültemizle iş birliğine genel olarak istekli 

oldukları sonucuna varılabilir.    

 

Şekil 8. Stratejik dış paydaşların fakülte ile yapabilecekleri iş birliklerinin yüzde dağılımı 

(Grafiklerde yer alan ve uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen soru ve seçeneklerin 

okunabilirliğini sağlamak amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak sunulmuştur). 

 

Fakültenin gelişimi ve kurumsallaşması için önceliklendirilmesi gereken alanlar; 

- İlaç sektörü ile ilişkileri güçlendirmeye yönelik tanıtım ve danışmanlık faaliyetlerinin 

artırılması 

- Öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından daha etkin yararlanmasının 

desteklenmesi 

- Fakülteler arası ilişkilerin geliştirilmesi 

- Eğitim programının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve ulusal/uluslararası standartlara 

uyumunun sağlanması şeklinde sıralanabilir (Şekil 9).  
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Şekil 9. Stratejik dış paydaşlara göre fakültenin gelişimi ve kurumsallaşması için öncelik verilmesi 

gereken alanların yüzde dağılımı (Grafiklerde yer alan ve uzunluk nedeniyle tamamı 

görüntülenemeyen soru ve seçeneklerin okunabilirliğini sağlamak amacıyla, boş anket formu Ek 2 

olarak sunulmuştur). 

 

 Şekil 10’da gösterilen sonuçlara göre stratejik dış paydaşlar, fakültenin eğitim kalitesinin 

yüksek olduğunu belirtilmiştir.  

 

Şekil 10. Stratejik dış paydaşların fakültenin eğitim kalitesi hakkında genel değerlendirmelerinin 

yüzde dağılımı. 
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 Fakültenin araştırma faaliyetleri genel olarak iyi ya da çok iyi bulunsa da gelişebilir 

olduğunu belirten dış paydaşlar da mevcuttur (Şekil 11). 

 

Şekil 11. Stratejik dış paydaşların fakültenin araştırma faaliyetleri hakkında genel 

değerlendirmelerinin yüzde dağılımı. 

 

 Fakültemizin topluma hizmet faaliyetleri stratejik dış paydaşlarca genel olarak iyi ya da çok 

iyi bulunsa da gelişebilir olduğunu da düşünen bir grup da mevcuttur (Şekil 12). Bu da bu 

faaliyetlerin görünürlüğünün, niceliğinin ve niteliğinin artırılması gerektiği şeklinde 

yorumlanabilir.  

 

Şekil 12. Stratejik dış paydaşların fakültenin topluma hizmet faaliyetleri hakkında genel 

değerlendirmelerinin yüzde dağılımı. 
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 Şekil 13’te görülen yüzdelik oranlara göre fakültenin stratejik dış paydaşlarla iletişimi iyi 

bulunsa da gelişebilir olması gerektiği görülmektedir. 

 

Şekil 13. Stratejik dış paydaşların fakültenin dış paydaşlarla iletişim ve iş birliği konusundaki 

performansının genel değerlendirmelerinin yüzde dağılımı. 

 

 Endüstriden katılan stratejik dış paydaşların tamamı (Şekil 14), toplum eczacısı dış 

paydaşlardan biri hariç tamamı (Şekil 15) fakültemizde eğitim alan öğrencilerin, endüstrinin ve 

eczanenin ihtiyaçlarına uygun olarak yetiştirildiğini düşünmektedir. Ancak hastane eczacılığı 

konusunda öğrencilerin eksik olduğunu belirten dış paydaşlar mevcuttur (Şekil 16).  

 

Şekil 14. Stratejik dış paydaşların, fakültede eğitim alan öğrencilerin endüstri ihtiyaçlarına uygun 

şekilde yetiştirildiğine ilişkin değerlendirmelerinin yüzde dağılımı. 
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Şekil 15. Stratejik dış paydaşların, fakültede eğitim alan öğrencilerin toplum eczacılığının 

ihtiyaçlarına uygun şekilde yetiştirildiğine ilişkin değerlendirmelerinin yüzde dağılımı. 

 

Şekil 16. Stratejik dış paydaşların, fakültede eğitim alan öğrencilerin hastane eczacılığının 

ihtiyaçlarına uygun şekilde yetiştirildiğine ilişkin değerlendirmelerinin yüzde dağılımı. 

  

 Katılımcılardan sadece iki kişi (%10,5) bir yakınlarının Acıbadem Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi’nde eğitim görmesini desteklemeyeceğini, belirtmiş olup 17 katılımcı (%84,2) “evet” 

demiştir. Bir kişi “fikrim yok” seçmiştir (Şekil 17). Bu da fakülteden memnuniyeti gösteren bir 

parametre olarak düşünülebilir. 
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Şekil 17. “Bir yakınınızın Acıbadem Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde eğitim görmesini 

destekler miydiniz?” sorusuna verilen cevapların yüzde dağılımı. 

 Stratejik dış paydaşlara yöneltilen “Fakülte yönetiminde görevli olsaydınız, önümüzdeki 3 

yıl içinde öncelik vereceğiniz hizmet ve proje alanları” sorusuna verilen en yüksek orana sahip 

cevaplar sırasıyla;  

- Araştırma faaliyetleri (%73,7) 

- Kongre toplantı organizasyonları & Danışmanlık hizmetleri (%63,2) 

- Mezunlarla ilişkiler & Laboratuvar hizmetleri (%42,1) alanları şeklinde belirtilmiştir (Şekil 

18). 

 

Şekil 18. Stratejik dış paydaşların, fakülte yönetiminde görev almaları hâlinde önümüzdeki üç yıl 

içinde öncelik verecekleri hizmet ve proje alanlarının yüzde dağılımı (Grafiklerde yer alan ve 

uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen soru ve seçeneklerin okunabilirliğini sağlamak 

amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak sunulmuştur). 
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 Stratejik dış paydaşlarca fakültenin “Eğitim–Öğretim” alanındaki en önemli üç hedefi ise 

aşağıdaki şekilde sıralanmıştır (Şekil 19):  

- Öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, öğretim ve ölçme-değerlendirme yöntemleri 

uygulanması (%73,7) 

- Programların ulusal/uluslararası hedefler ve paydaş görüşleri doğrultusunda düzenli olarak 

güncellenmesi (%63,2) 

- Araştırma yetkinliği yüksek öğrenciler yetiştirilmesi (%52,6). 

 

Şekil 19. Stratejik dış paydaşlara göre fakültenin eğitim-öğretim alanındaki en önemli üç hedefinin 

yüzde dağılımı (Grafiklerde yer alan ve uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen soru ve 

seçeneklerin okunabilirliğini sağlamak amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak sunulmuştur). 

 

 Stratejik dış paydaşlara göre fakültenin “Araştırma–Geliştirme” alanındaki en önemli 

hedefleri ise aşağıdaki şekildedir (Şekil 20).  

- Kamu- özel sektör – üniversite iş birliklerinin güçlendirilmesi (57,9) 

- Yeni araştırma merkezlerinin kurulması ve mevcut merkezlerin etkinliğinin arttırılması 

(%42,1) 

- Araştırma süreçlerinin küresel ve ulusal eğilimlere uyumlu şekilde yönetilmesi (%42,1) 

- Araştırma kapasite ve kalitesinin artırılması (%42,1) 
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Şekil 20. Stratejik dış paydaşlara göre fakültenin araştırma-geliştirme alanındaki en önemli üç 

hedefinin yüzde dağılımı (Grafiklerde yer alan ve uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen 

soru ve seçeneklerin okunabilirliğini sağlamak amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak 

sunulmuştur). 

 

 Stratejik dış paydaşlara göre fakültenin “Toplumsal Katkı” alanındaki en önemli 

hedefleri aşağıdaki sıralamayla belirlenmiştir (Şekil 21).  

- Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedeflere uygun toplumsal katkı faaliyetlerinin 

geliştirilmesi (%47,4) 

- Sosyal sorumluluk projelerinin nitelik ve niceliğinin artırılması (%36,8) 

- Topluma sunulan sağlık hizmetlerinin nitelik ve niceliğinin artırılması (%36,8) 

- Toplumsal katkı süreçlerinin politika ve öncelikler doğrultusunda yönetilmesi (%31,6) 
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Şekil 21. Stratejik dış paydaşlara göre fakültenin toplumsal katkı alanındaki en önemli üç hedefinin 

yüzde dağılımı (Grafiklerde yer alan ve uzunluk nedeniyle tamamı görüntülenemeyen soru ve 

seçeneklerin okunabilirliğini sağlamak amacıyla, boş anket formu Ek 2 olarak sunulmuştur). 
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Ek 2. Stratejik Dış Paydaş Anket Formu (Boş).  

 

Sayın Katılımcı,  

Dış paydaşlarımızın görüşlerini almak amacıyla bu anketi düzenlemekteyiz. Cevaplarınızın, 

fakültemizin gelişimi ve etkileşimi için önemli bir kaynak olacağını düşünüyoruz. Kişisel 

bilgileriniz gizli tutulacak ve yalnızca toplu olarak analiz edilecektir. 

 

1. Fakültemizin dış paydaşı olarak kendinizi hangi kategoride değerlendiriyorsunuz?  

• Eczane 

• Hastane 

• Endüstri 

• Kamu 

• Akademi 

• Diğer (Lütfen belirtiniz) 

 

2. Mesleki deneyim süreniz hangi aralıktadır? 

• 1-3 yıl 

• 3-6 yıl 

• 6-8 yıl 

• 8-10 yıl 

• >10 yıl 

 

3. Bugüne kadar aşağıdaki kanallardan hangisi aracılığıyla fakültemiz hakkında bilgi 

edindiniz?  

● Fakültenin resmî web sayfası 

● Fakültenin Instagram hesabı  

● Fakültenin LinkedIn hesabı 

● Kişisel ilişkiler 

● Üniversitenin yayınları, raporları 

 

4. Aşağıdakiler hakkında bilgi düzeyinizi belirtiniz. 

(5= Üst düzeyde, 4= Yeterli düzeyde, 3= Orta düzeyde, 2= Alt düzeyde, 1= Bilgim yok) 

a. Fakültemizin faaliyet ve hizmetleri hakkında bilgi düzeyiniz 

b. Fakültemizin Vizyonu hakkında bilgi düzeyiniz 

c. Fakültemizin Misyonu hakkında bilgi düzeyiniz 
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d. Fakültemizin Değerleri hakkında bilgi düzeyiniz 

 

5. Fakültemiz ile ilgili aşağıdakilerden hangisi sizin için önemlidir?  

(Birden fazla seçenek işaretlenebilir.)* 

• Araştırma faaliyetleri 

• Kamu-Üniversite iş birliği  

• Mezunlarımız 

• Diğer eğitimler  

• Kongre / Toplantı / Bilimsel etkinlikler  

• Laboratuvar / Analiz hizmetleri  

• Danışmanlık (Proje danışmanlığı, mesleki danışmanlık vb) 

• Topluma hizmet projeleri 

• Sosyal ve Kültürel Faaliyetler  

• Diğer (Lütfen belirtiniz) 

 

6. Fakültemiz ile ilgili aşağıdaki konular hakkında memnuniyet derecenizi lütfen belirtiniz.  

(1: Kesinlikle katılmıyorum; 2: Katılmıyorum; 3: Kararsızım; 4: Katılıyorum; 5: 

Kesinlikle katılıyorum; 6: fikrim yok) 

• Fakültenin resmi internet sitesinde bulunan bilgilerin güncel olması  

• Fakültenin sosyal medya hesaplarında bulunan bilgilerin güncel olması 

• Fakülte, kurum kimliği ile çevresinde güçlü imaja sahip olması  

• Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi süreçleri 

hakkında bilgiye ulaşabilmektedir. 

• Üniversite – Sanayi iş birliklerinin yeterliliği 

• Araştırma olanaklarının yeterliliği 

• Bölgenin imaj ve gelişimine katkı sağlaması 

• Fakültenin toplumsal gelişime yönelik faaliyetlerde bulunması  

• Fakülte mezunlarının akademik donanım ve mesleki yeterlilik düzeyi  

• Fakülte mezunlarının iş hayatındaki başarısı 

 

7. Fakültemiz mezunlarını aşağıda verilen yetkinlikler açısından değerlendirir misiniz? 

(5= Üst düzeyde, 4= Yeterli düzeyde, 3= Orta düzeyde, 2= Alt düzeyde, 1= Bilgim yok) 

• Bakım veren 

• İyi iletişim kuran 

• Karar verici  

• Öğretici  
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• Yaşam boyu öğrenen 

• Lider 

• Yönetici 

• Araştırmacı 

• Girişimci 

• Olumlu değişim temsilcisi 

 

8. Fakültemizle hangi konularda iş birliği yapabilirsiniz?   

• Araştırma faaliyetleri 

• Kamu-Üniversite iş birliği  

• Mezunlarımız 

• Diğer eğitimler  

• Kongre / Toplantı / Bilimsel etkinlikler  

• Laboratuvar / Analiz hizmetleri  

• Danışmanlık (Proje danışmanlığı, mesleki danışmanlık vb) 

• Topluma hizmet projeleri 

• Sosyal ve Kültürel Faaliyetler  

• Diğer (Lütfen belirtiniz) 

 

9. Fakültemizin gelişimi ve kurumsallaşması için aşağıdaki alanlardan hangilerine öncelik 

verilmesini önerirsiniz?  

*(birden çok seçenek seçilebilir).           

• Fakülte ile toplum arasındaki etkileşimi artırmaya yönelik faaliyetlerin 

güçlendirilmesi 

• Öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından daha etkin 

yararlanmasının desteklenmesi 

• Fakülteler arası ilişkilerin geliştirilmesi 

• Öğretim üyelerinin haklarının ve çıkarlarının korunmasına yönelik 

mekanizmaların güçlendirilmesi 

• Etik kültürünün geliştirilmesi ve kurumsal yaşamın ayrılmaz bir parçası hâline 

getirilmesi 

• İlaç sektörü ile ilişkileri güçlendirmeye yönelik tanıtım ve danışmanlık 

faaliyetlerinin artırılması 

• Fiziksel altyapı ihtiyaçlarının karşılanması ve iyileştirilmesi 

• Katılımcı ve şeffaf yönetim anlayışının güçlendirilmesi 

• Eğitim programlarının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve ulusal/uluslararası 

standartlara uyumunun sağlanması 

• Eğitim programının kalite süreçleri kapsamında akreditasyonunun sağlanması 

• Laboratuvarların kalite standartlarına uygun şekilde akredite edilmesi 

• Liyakat, kıdem ve özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi 



24 
 

• Bölümler arasında eşitlik ilkesinin gözetilmesi ve fakültenin bütüncül gelişiminin 

desteklenmesi 

• Personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 

 

Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

10.  Fakültemizin eğitim kalitesi hakkında genel değerlendirmeniz nedir? 

(1 = Çok yetersiz; 2 = Yetersiz; 3 = Orta; 4 = İyi; 5 = Çok iyi; 6 = Fikrim yok) 

 

11.  Fakültemizin araştırma faaliyetleri hakkında genel değerlendirmeniz nedir? 

(1 = Çok yetersiz; 2 = Yetersiz; 3 = Orta; 4 = İyi; 5 = Çok iyi; 6 = Fikrim yok) 

 

12.  Fakültemizin topluma hizmet faaliyetleri hakkında genel değerlendirmeniz nedir? 

(1 = Çok yetersiz; 2 = Yetersiz; 3 = Orta; 4 = İyi; 5 = Çok iyi; 6 = Fikrim yok) 

 

13. Fakültemizin dış paydaşlarla iletişim ve iş birliği konusundaki performansını nasıl 

değerlendiriyorsunuz? 

(1 = Çok yetersiz; 2 = Yetersiz; 3 = Orta; 4 = İyi; 5 = Çok iyi; 6 = Fikrim yok) 

 

14.  Fakültemizde eğitim alan öğrencilerin, endüstrinin ihtiyaçlarına uygun olarak 

yetiştirildiğini düşünüyor musunuz?  

*(Bu soruyu endüstride görev alıyorsanız yanıtlayınız) 

• Evet 

• Hayır 

• Fikrim yok 

 

15.  Fakültemizde eğitim alan öğrencilerin, eczane (toplum) eczacılığının ihtiyaçlarına uygun 

olarak yetiştirildiğini düşünüyor musunuz? 

*(Bu soruyu eczanede görev alıyorsanız yanıtlayınız) 

• Evet 

• Hayır 

• Fikrim yok 
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16. Fakültemizde eğitim alan öğrencilerin, hastane eczacılığının ihtiyaçlarına uygun olarak 

yetiştirildiğini düşünüyor musunuz? 

*(Bu soruyu eczanede görev alıyorsanız yanıtlayınız) 

• Evet 

• Hayır 

• Fikrim yok 

 

17. Bir yakınınızın Acıbadem Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde eğitim görmesini destekler 

miydiniz? 

• Evet 

• Hayır 

• Fikrim yok 

 

18.  Fakülte yönetiminde görevli olsaydınız, önümüzdeki 3 yıl içinde öncelik vereceğiniz 

hizmet ve proje alanları hangileri olurdu? 

*(Birden fazla seçenek seçilebilir.) 

• Araştırma faaliyetleri 

• Mezunlarla ilişkiler 

• Diğer eğitim faaliyetleri 

• Kongre / toplantı organizasyonları 

• Laboratuvar hizmetleri 

• Danışmanlık hizmetleri (proje, mesleki vb.) 

• Topluma hizmet projeleri 

• Spor faaliyetleri 

• Kültür-sanat faaliyetleri 

• Diğer: (Lütfen belirtiniz) 

 

19.  Fakültemizin Eğitim–Öğretim alanındaki en önemli üç hedefi sizce neler olmalıdır? (üç 

tane  

 

• Öğrenci merkezli, yetkinlik temelli öğretim ve ölçme-değerlendirme yöntemlerinin 

uygulanması 

• Tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir öğrenme ortamları (derslik, laboratuvar vb.) 

sağlanması 

• Öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerinin sürekli geliştirilmesi 

• Programların ulusal/uluslararası hedefler ve paydaş görüşleri doğrultusunda düzenli 

olarak güncellenmesi 

• Araştırma yetkinliği yüksek öğrenciler yetiştirilmesi 
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• Diğer: (Lütfen Belirtiniz) 

 

20.  Fakültemizin Araştırma–Geliştirme alanındaki en önemli üç hedefi sizce neler olmalıdır? 

• Yeni araştırma merkezlerinin kurulması ve mevcut merkezlerin etkinliğinin artırılması 

• Araştırma süreçlerinin küresel ve ulusal eğilimlere uyumlu şekilde yönetilmesi 

• Disiplinler arası araştırma ve iş birliği olanaklarının artırılması 

• Lisansüstü araştırma olanaklarının geliştirilmesi 

• Kamu- özel sektör- üniversite iş birliklerinin güçlendirilmesi 

• Lisansüstü programların açılması  

• Kurum içi araştırma fonlarının öncelikli alanlara göre yönetilmesi 

• Paydaşlarla iş birliği olanaklarının artırılması (fuar, proje, kariyer günleri vb.) 

• Kurum dışı araştırma kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve sürdürülebilirliğinin 

sağlanması 

• Araştırma kapasite ve kalitesinin artırılması 

• Araştırmacı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

• Kütüphanede erişim sağlanan uluslararası veri tabanı çeşitliliğinin artırılması 

• Diğer: (Lütfen Belirtiniz) 

 

21.  Fakültemizin Toplumsal Katkı alanındaki en önemli üç hedefi sizce neler olmalıdır? 

• Toplumsal katkı süreçlerinin politika ve öncelikler doğrultusunda yönetilmesi 

• Toplumsal katkı kaynaklarının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

• Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

• Sosyal sorumluluk projelerinin nitelik ve niceliğinin artırılması 

• Topluma sunulan sağlık hizmetlerinin niteliğinin ve niceliğinin artırılması 

• Topluma sunulan yaşam boyu eğitim faaliyetlerinin niteliğinin ve niceliğinin 

artırılması 

• Sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin nitelik ve niceliğinin artırılması 

• Dezavantajlı gruplara yönelik kapsayıcı çalışmaların artırılması 

• Toplumda çevre bilincinin yükseltilmesini destekleyen faaliyetlerin artırılması 

• Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedeflere uygun toplumsal katkı hizmetlerinin 

geliştirilmesi 

• Toplumsal katkı çalışmaları kapsamında kamu ve özel kurumlarla iş birliklerinin 

artırılması 

• Diğer: (Lütfen Belirtiniz) 

 

 

22.  Fakültemizin uluslararasılaşma alanındaki en önemli üç hedefi sizce neler olmalıdır? 

• Nitelikli uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

• Uluslararasılaşma kaynaklarının artırılması ve performansın izlenmesi 

• Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının artırılması 

• Öğretim elemanı değişim programlarının yararlanan öğretim elemanı sayısının 

artırılması 

• Yurt dışındaki akademik ve araştırma kurumlarıyla bilimsel iş birliklerinin artırılması 

• Diğer: (Lütfen Belirtiniz) 
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23.  Fakültemiz ile en son iş birliğinizi ne zaman gerçekleştirdiniz? 

• Son 30 gün içinde 

• Son 2–4 ay içinde 

• Son 4–8 ay içinde 

• Son 8–12 ay içinde 

• 1 yıldan daha uzun süre önce 

 

24. Katılımcı Bilgileri 

• Ad–Soyad:  

• Kurum/Kuruluş/Şirket adı 

• Görev / Unvan 

• E-posta adresi 

  



28 
 

B. Dış Paydaş Toplantılarının Ortak Değerlendirmesi ve Bulguların Özeti 

1. Toplantı Tutanaklarının Ortak Özeti  

Dış paydaş toplantılarında; akademi, endüstri, kamu ve toplum eczacılığı alanlarında faaliyet 

gösteren paydaşlar tarafından, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

eğitim programı genel olarak güçlü, disiplinli ve nitelikli bulunmuştur. Mezunların temel bilim 

altyapısı, İngilizce yeterlilikleri, öğrenmeye açıklıkları ve iş disiplinleri tüm gruplar tarafından 

ortak şekilde vurgulanan güçlü yönlerdir (Ek 3-6). 

 Bununla birlikte, toplantıların tamamında eğitim programının uygulama, mesleki 

yönlendirme ve sektör gerçekliğiyle temas açısından güçlendirilmesi gerektiği ifade edilmiştir. Dış 

paydaşlar, fakültenin mevcut akademik gücünün korunarak; ticari, yönetsel, dijital ve mesleki 

pratik becerilerin daha erken sınıflardan itibaren sistematik biçimde müfredata entegre edilmesini 

önermiştir (Ek 3-6). 

2. Ortak Olarak Değinilen Temel Noktalar 

2.1. Müfredatın Geliştirilmesine Yönelik Ortak Görüşler 

Tüm paydaş gruplarında ortaklaşan en önemli beklenti, teorik bilginin sahadaki uygulama ile daha 

güçlü şekilde ilişkilendirilmesi olmuştur. Özellikle: 

• Ticari ve yönetsel konuların (eczane işletmeciliği, farmakoekonomi, muhasebe, faturalama, 

mevzuat) tüm eczacılık alanları için vazgeçilmez olduğu, 

• Bu konuların yalnızca yardımcı eczacılık sürecine bırakılmasının yetersiz kaldığı, 

• Ders içeriklerinin örnek vakalar, senaryolar ve uygulamalı çalışmalar ile desteklenmesi 

gerektiği, tüm toplantı gruplarında tekrar eden görüşler arasında yer almıştır. 

2.2. Dijitalleşme ve Yapay Zekâ 

Dört toplantının tamamında dijital sağlık ve yapay zekâ başlığı güçlü biçimde öne çıkmıştır.  
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Paydaşlar; 

• Yapay zekânın artık eczacılık pratiğinin ayrılmaz bir parçası olduğunu, 

• Bu nedenle konunun zorunlu ders olarak müfredata alınması gerektiğini, 

• Yapay zekânın stok yönetimi, reçete doğrulama, farmakovijilans, klinik araştırmalar, hasta 

danışmanlığı ve işletme karar süreçlerinde aktif rol oynayacağını, belirtmiştir.  

Ayrıca, yapay zekânın etik sınırlar içinde, hasta güvenliği ve mesleki sorumluluk bilinciyle ele 

alınmasının fakülte tarafından erken dönemde kazandırılması gerektiği özellikle vurgulanmıştır. 

2.3. Staj, Uygulama ve Saha Deneyimi 

Tüm gruplar, öğrencilerin mezuniyet sonrası yaşadığı uyum sürecini kısaltmak için staj ve 

uygulama çeşitliliğinin artırılmasını önermiştir. Ortak olarak öne çıkan görüşler şunlardır: 

• Stajların yalnızca gözlem değil, operasyonel süreçlere aktif katılım sağlayacak şekilde 

yapılandırılması, 

• Akademi, endüstri, kamu, hastane, kooperatif ve toplum eczacılığı alanlarında 

çeşitlendirilmiş staj modelleri geliştirilmesi, 

• Uygulamalı vaka anlatımları ve gerçek saha örneklerinin derslere entegre edilmesi. 

Bu yaklaşımın, mezunların özgüvenini bilgi temelli yetkinliğe dönüştüreceği ifade edilmiştir. 

2.4. Soft Skills, İletişim ve Profesyonellik 

Tüm toplantılarda güçlü biçimde ortaklaşan bir diğer tema, iletişim, empati, profesyonel davranış 

ve ekip çalışması olmuştur. 

• Mezunların bilgi düzeylerinin yüksek olduğu, 

• Ancak hasta iletişimi, empati, ikna, profesyonel sınırlar ve iş disiplini konularında ek 

yapılandırılmış eğitime ihtiyaç duyulduğu, 

• Sosyal sorumluluk projeleri, mentörlük programları, kariyer günleri ve rol-play 

uygulamalarının bu açığı kapatabileceği dile getirilmiştir. 
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2.5. Kariyer Yönlendirme ve Mezun–Fakülte Bağlantısı 

Paydaşlar, öğrencilerin farklı eczacılık kariyer alanlarını yeterince erken tanımadıklarını 

belirtmiştir. Bu kapsamda: 

• Kariyer günleri, 

• Mezun mentörlük sistemleri, 

• Alan bazlı seçmeli dersler, 

• Mezun–öğrenci etkileşimini artıran etkinlikler tüm gruplar tarafından önerilmiştir. Mezun 

aidiyetinin güçlenmesinin, fakültenin tanınırlığını ve sektörle bağını artıracağı ortak görüş 

olarak öne çıkmıştır. 

3. Genel Değerlendirme ve Özet 

Dış paydaş toplantılarının bütüncül değerlendirmesi, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi’nin akademik altyapısı güçlü, mezun profili yüksek ve gelişime açık bir fakülte 

olduğunu ortaya koymaktadır. Paydaşların ortak mesajı; mevcut güçlü yapının korunarak, 

uygulama, dijitalleşme, mesleki gerçeklik ve kariyer yönlendirme ekseninde daha da ileri taşınması 

yönündedir. Sunulan görüş ve önerilerin, fakültenin kalite güvencesi, müfredat geliştirme ve 

stratejik planlama süreçlerine önemli katkı sağlayacağı değerlendirilmiştir. 
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Ek 3. Dış Paydaşlar Akademi Eczacılığı Grubu Toplantı Tutanağı.  
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Ek 4. Dış Paydaşlar Endüstri Eczacıları Grubu Toplantı Tutanağı.  
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Ek 5. Dış Paydaşlar Kamu Eczacılığı Grubu Toplantı Tutanağı.  
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Ek 6. Dış Paydaşlar Toplum Eczacılığı Grubu Toplantı Tutanağı.  
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C. Stratejik Dış Paydaş Toplantı Memnuniyeti Anketine İlişkin Değerlendirme 

Stratejik Dış Paydaş Toplantısı sonrasında katılımcılara uygulanan memnuniyet anketi sonuçları, 

toplantının içerik, organizasyon, katılımcı profili ve etkileşim düzeyi açısından yüksek düzeyde 

olumlu değerlendirildiğini ortaya koymaktadır. Katılımcılar, toplantının amaç ve kapsamının açık 

biçimde ifade edilmesini, farklı eczacılık alanlarını temsil eden dış paydaşların ayrı odalarda 

yapılandırılmış tartışmalara dâhil edilmesini ve görüşlerin serbest bir biçimde paylaşılabildiği bir 

ortam oluşturulmasını güçlü yönler arasında belirtmiştir. Bu durum, toplantının katılımcı ve 

kapsayıcı bir yaklaşımla yürütüldüğünü göstermektedir (Ek 7). 

 Anket bulguları, toplantının fakülte ile dış paydaşlar arasındaki iletişimi ve karşılıklı 

anlayışı güçlendirdiğini, paydaşların fakültenin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı süreçlerine 

aktif olarak katkı sunabildiklerini hissettiklerini ortaya koymaktadır. Ayrıca, toplantının paydaş 

görüşlerinin dikkate alındığına dair güçlü bir algı oluşturduğu ve ilerleyen dönemlerde benzer 

toplantılara katılım isteğini artırdığı görülmektedir. Bu sonuçlar, düzenlenen dış paydaş 

toplantısının hem kalite güvencesi süreçlerine hem de sürdürülebilir paydaş ilişkilerinin 

geliştirilmesine anlamlı katkı sağladığını göstermektedir.  
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Ek 7. Stratejik Dış Paydaş Toplantı Memnuniyeti Anketi Sonuçları. 
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D. Eğitim Komisyonu Gündemine Alınan Dış Paydaş Önerileri 

Eczacılık Fakültesi’nin 23.12.2025 tarihli Eğitim Komisyonu toplantısında, dış paydaş 

toplantılarında dile getirilen görüş ve öneriler doğrultusunda seçmeli derslerin artırılmasına yönelik 

konu gündeme alınmış ve bu kapsamda seçmeli derslerin artırılmasına ilişkin planlama 

yapılmasına karar verilmiştir (Ek 8). 
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Ek 8. 23.12.2025 tarihli Eğitim Komisyonu Toplantı Tutanağı. 
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